
Lucie H. (Lucek) ID 8683 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 15:04

PODMÍNKY PRODEJE
V albu "dovoz zboží z UK" jsou všechny věci zcela nové a na objednávku. V případě, že zboží nebude v danou chvíli dostupné,
budou vám okamžitě navráceny peníze za Vámi objednané zboží. Zboží nemám skladem, nejsem tedy schopna Vám je
přeměřit.
  Může se stát, že mám některé věci u sebe z minulé várky a ty vám samozřejmě mohu zaslat po připsání peněz na účet.
  U zboží, u něhož není uvedeno poštovné, účtujeme je dle tarifu České Pošty, dle velikosti a objemu zásilky, bude upřesněno u
objednávky.

  Zboží zařazené do alba "věci po našem klukovi" a "praktické" je vždy nošené, u všeho uvádím míry a snažím se co
nejpřesněji popsat opotřebovanost (dírky, flíčky, žmolečky).

  NA POŠTU CHODÍM VŽDY V PONDĚLÍ A VE ČTVRTEK , NEMÁM JI V MÍSTĚ BYDLIŠTĚ A TAK NENÍ V MÝCH SILÁCH TAM VOZIT
BALÍČKY DENNĚ!!!

  Těším se na Vaše objednávky a ráda zodpovím vaše dotazy.

  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

